
"2014 - Aljo de Homenaje al Almirante Guilfermo Brnwn, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

:Ministerio áe Sa(uá
Secretaría áe Pofíticas, 1?!gufación

e Institutos
A.N.M.A.T. OISf'aSlC'Ó¡~N" 3 6 9 8

BUENOSAIRES, o 4 JII~\ 2014
VISTO el Expediente NO 1-47-2110-5163-13-6 del Registro de

esta Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que por las citadas actuaciones la firma denominada LA

PAPELERADEL PLATA S.A. inscripta como Importador y Exportador de

Productos de Uso Doméstico, bajo el RNE NO 010046647, mediante

Disposición A.N.M.A.T. N° 3131/12, solicita autorización para la

inscripción del Bioquímico: MOLINA, Dalmiro Alberto, (Matricula

Profesional NO 3496), como Director Técnico en reemplazo del

Farmacéutico: JAURENA, Germán Alberto (Matricula Profesional NO

17.895).

Que la documentación presentada ha satisfecho los requisitos de

la Normativa aplicable.

Que la Dirección de Vigilancia de Productos para la Salud ha

tomado la intervención de su competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas en el Articulo

80, inciso 11) del Decreto NO1490/92 Y el Decreto NO1271/13.

1



"201./ - Año de Homenaje al Almirante Guillermo 8rnwn, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

'Jrlinisterio áe Sa(uá
Secretaria áe Pofíticas, !J?fgu(ación

e Institutos
A.N.M.A.T. DISPOSICiÓN N°

Por ello;

3 69 8

ELADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL

DE MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGÍAMÉDICA.

DISPONE:

ARTICULO 10: Limitase la inscripción del Farmacéutico JAURENA,

Germán Alberto (Matricula Profesional NO 17.895) como Director

Técnico del Establecimiento ubicado en Camino de la Costa Brava, Km 7

S/NO, Zárate, Provincia de Buenos Aires, habilitado como Importador y

Exportador de Productos de Uso Doméstico, bajo el RNE NO

010046647, mediante Disposición A.N.M.A.T. NO3131/12, a nombre de

LA PAPELERADEL PLATAS.A.

ARTICULO 2°: Inscríbase al Bioquímico: MOLINA, Dalmiro Alberto

(Matricula Profesional N° 3.496), como Director Técnico del

Establecimiento ubicado en Camino de la Costa Brava, Km 7 S/N°,

Zárate, Provincia de Buenos Aires, habilitado como Importador y

Exportador de Productos de Uso Doméstico, bajo el RNE NO

010046647, mediante Disposición A.N.M.A.T. NO3131/12, a nombre de

la firma LA PAPELERADEL PLATAS.A.

ARTICULO 3°: Anótese, por Mesa de Entradas notifíquese al interesado

y hágase entrega de la copia autenticada de la presente Disposición.

Q> «6\

2



"2014 - Año de Homenqje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

;Ministerio áe Sa(uá
Secretaria áe <PoCíticas,~guración

e Institutos
A.N.MAT.

3 6 9 8

Luego, gírese a la Dirección de Vigilancia de Productos para la Salud a

sus efectos. Cumplido, archívese PERMANENTE.

EXPTE. NO: 1-47-2110-5163-13.-6

DISPOSICIÓN NO 3 6 9 8
ca

3

Dr. ono A. ORSINGHER
Sub Administrador Nacional

A.N.M.A.T.

•


	00000001
	00000002
	00000003

